PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.12.2015

№ 335-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 18.07.2014 № 179-па

«Об утверждении положения

об оплате труда работников

муниципального казённого

учреждения  «Управление

капитального строительства

города Пыть-Ях»

(с изм. от 30.03.2015 №79-па)

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  п. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации, внести в постановление администрации города от 18.07.2014 № 179-па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения  «Управление капитального строительства  города Пыть-Ях» следующее изменение:

1. Абзац 4 пункта 1.3 Раздела 1  приложения  изложить в следующей  редакции:
« - компенсационные выплаты – выплаты, обеспечивающие оплату труда в повышенном размере работникам казённого учреждения, занятым на работах в условиях труда, отклоняющихся от нормальных, на работах в местностях с особыми климатическими условиями, а так же иные выплаты;».
2.  Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального    опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

                                          Р.И. Стадлер
[image: image2]